
Dz.U./S S126
05/07/2017
257239-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

1 / 5

05/07/2017 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257239-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
2017/S 126-257239

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3
Kielce
25-516
Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Adamczyk
Tel.:  +48 413421901
E-mail: marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl 
Faks:  +48 413445723
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Powierzenie realizacji własnego zadania publicznego polegającego na świadczeniu usług publicznych w celu
zaspokajania zbiorowych potrzeb regionu i społeczeństwa w ramach Działania 2.6 RPOWŚ 2014-2020.
Numer referencyjny: DOA-III.272.1.33.2017

II.1.2) Główny kod CPV
66000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Powierzenie realizacji własnego zadania publicznego polegającego na świadczeniu usług publicznych
w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb regionu i społeczeństwa, poprzez udostępnianie Ostatecznym

mailto:marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S126
05/07/2017
257239-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

2 / 5

05/07/2017 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Odbiorcomwsparcia w formie Instrumentów Finansowych w ramach Działania 2.6 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 14 616 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest powierzenie realizacji własnego zadania publicznego polegającego na
świadczeniu usług publicznych w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb regionu i społeczeństwa, poprzez
udostępnianie Ostatecznym Odbiorcom wsparcia w formie Instrumentów Finansowych w ramach Działania 2.6
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020.
Przedmiot zamówienia dotyczy:
1) utworzenia przez Państwa Bank Funduszu Funduszy i zarządzanie nim na zasadach
i warunkach określonych w Umowie, a tym samym objęcie przez Wykonawcę roli
i zadań Menadżera Funduszu Funduszy,
2) wniesienia przez Instytucję Zarządzającą do Funduszu Wkładu Programu, a tym samym udzielenie
dofinansowania na realizację Projektu,
3) dokonania co najmniej jednokrotnego wykorzystania łącznej wartości Wkładu Programu i Wkładu Krajowego
w okresie realizacji Projektu na cele zgodne z art. 42 Rozporządzenia Ogólnego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 15 PZP w przypadku, gdy umowa ma być zawarta wyłącznie między co najmniej 2
zamawiającymi, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-3a Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki,
pod warunkiem, iż spełnione są łącznie następujące warunki:



Dz.U./S S126
05/07/2017
257239-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

3 / 5

05/07/2017 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

1) umowa ustanawia lub wdraża współpracę między uczestniczącymi zamawiającymi w celu zapewnienia
wykonania usług publicznych, które są oni obowiązani wykonać, z myślą o realizacji ich wspólnych celów,
Mając na uwadze, iż do zadań samorządu województwa należy m.in. pobudzanie aktywności gospodarczej
oraz podnoszenie poziomu konkurencyjności i innowacyjności gospodarki województwa, które realizuje
m.in. za pomocą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014–
2020 (RPOWŚ),a jednocześnie misją Banku Gospodarstwa Krajowego jest m.in. wspieranie samorządowych
programów rozwoju regionalnego, Zamawiający postanawiają
o wspólnym świadczeniu swych usług publicznych w drodze współpracy w zakresie wykonywania nałożonych
na nich obowiązków ustawowych. Zamawiający będą współpracować wykorzystując potencjał Instytucji
Zarządzającej i Banku Gospodarstwa Krajowego w celu realizacji wspólnego celu, jakim jest wzmacnianie
konkurencyjności i pobudzanie innowacyjności przedsiębiorstw
w województwie świętokrzyskim poprzez instrumenty finansowe w drodze ustanowienia funduszy zgodnie ze
Strategią inwestycyjną instrumentów finansowych w ramach RPOWŚ mając na względzie realizację celów i
wskaźników określonych w RPOWŚ, obowiązek zastosowania dźwigni finansowej
z sektora prywatnego oraz wprowadzenia mechanizmów podziału ryzyka jako sposobu adresowania
zidentyfikowanych luk rynkowych i tworzenia efektu zachęty.
2) wdrożeniem tej współpracy kierują jedynie względy związane z interesem publicznym,
Współpraca między uczestniczącymi zamawiającymi zawierana jest wyłącznie ze względów związanych z
interesem publicznym. Realizacja planu opierać się będzie na koncepcji współdziałania. Współpraca nie ma
na celu osiągnięcia zysku, a wszelkie transfery finansowe pomiędzy Zamawiającymi podlegać będą wyłącznie
względom związanym z interesem publicznym.
3) zamawiający realizujący współpracę wykonują na otwartym rynku mniej niż 10 % działalności będącej
przedmiotem współpracy.
Zarówno Bank Gospodarstwa Krajowego, jak i Województwo Świętokrzyskie nie prowadzą na otwartym rynku
działalności podobnej do działalności będącej przedmiotem współpracy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 096-189805

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/06/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189805-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
05/07/2017
257239-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

4 / 5

05/07/2017 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Gospodarsta Krajowego
Al. Jerozolimskie 7
Warszawa
02-676
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 616 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której jest zobowiązany na podstawie
ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby (Krajowej Izby Odwoławczej) w formie pisemnej lub elektronicznej
opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – faksem lub pocztą elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli korzystano z innych
środków.
5. Odwołanie wobec czynności dotyczących niniejszego postępowania wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
05/07/2017
257239-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

5 / 5

05/07/2017 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

